
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 
 

 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÉ DOMY NOVÉ OHRAZENICE, BD1 A BD2 

 

0 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

BC. JAN ŘEZNÍČEK 

 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. MARTIN HLAVA, PH.D. 

 







91

18 10

11

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

313029282726252423222120191817161514

G.0.02 G.0.01

C.0.00.01 C.0.00.03

C.0.00.02

C.0.00.04

C.0.00.05

C.0.00.06
C.0.00.07

C.0.00.08 S.0.01S.0.02

S.0.03S.0.04

S.0.05

S.0.06S.0.07S.0.08S.0.09S.0.10S.0.11S.0.12S.0.13S.0.14S.0.15S.0.16

S.0.17

S.0.18S.0.19 S.0.20 S.0.21 S.0.22 S.0.23 S.0.24 S.0.25 S.0.26 S.0.27

S.0.28S.0.29S.0.30S.0.31S.0.32S.0.33S.0.34S.0.35S.0.36S.0.37S.0.38S.0.39S.0.40S.0.41S.0.42S.0.43S.0.44S.0.45S.0.46S.0.47

38
5

30
0

22
00

30
0

56
00

30
0

49
00

30
0

46
00

30
0

22
00

30
0

95
0

30
0

95
0

30
0

30
0

22
00

30
0

15
70

0
30

0
22

00
30

0
95

0
30

0
95

0
30

0

300 1330 300 3450 300 3450 300 3450 300 14700 300 3450 300 3450 300 3450 300 3450 300 3450 300

300 1330 300 3450 300 37200 300 3450 300

22050 450 22200

1630 3750 37800 3750

46930

12
50

12
50

25
00

49
00

11
40

0
25

00

23
80

0

12
50

12
50

25
00

16
30

0
25

00

23
80

0

1630 3750 3750 3750 15300 3750 3750 3450 4050 3750

46930

AA

B

B

D

D

C

C

300 1775
50

1750
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1825
50

1750
50

1775 300

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

300 1000 700
50

700 1000 300

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

300 1775
50

1875
50

1700
50

1850
50

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

80
0

19
70

DOP
1

1500
100

4000

90
0

19
70

DOP
4

90
0

19
70

DOP
3

80
0

19
70

DFa
1

100090
0

19
70

DFP
3

800
1970DF

P 2 700
1180 DO

P 5

3700
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1140
50

1150
100

1550 3750 300

28
50

50
18

00

12
00

50
16

00

1840
50

1840
50

1840
50

1840
50

1840
50

1850
50

500 1000 450 300 3350
100

1500
300

3450 300

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

DOP
2

80
0

19
70

DOP
2

800
1970 DF

P 2

800
1970 DF

P 2

V/1

-3.200

VP1 5750
2450

vo 1500

VE 14500
2450

900
2450M

R 2

1M
R

O
M

YV
.N

ÁT
ĚR

 v
 1

50
0m

m

O
M

YV
.N

ÁT
ĚR

 v
 1

50
0m

m

OMYV.NÁTĚR v 1500mm

2070

580 450 670
50

1250 450

2070 2070

300 7200 300 7200 300 7050 450 7200 300 7200 300 7200 300

22200 300 3450
100

2050 100 600 380 520 300
20
200 1810

200
1800 300 10370 300

30
0

22
00

30
0

33
50

10
00

70
00

10
00

33
50

25
0

22
50

30
0

300 1330 300

30
0

22
50

25
0

10
70

0
10

0
24

50
10

0
23

50
30

0
11

00
10

0
35

00
30

0

1950 1500

12
00

12
50

67
5

16
75

65
0

45
0

30
0

13
00

90
0

12
80

4500 1000 100 1000 1575 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 675
100

875 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 1650 1000 100 1000 1575 1000 100 1000 4500
20702070207020702070207020702070207020702070 2070 2070 2070 2070 2070 2070 2070 2070 2070

33
50

10
00

70
00

10
00

33
50

25
0

22
50

30
0

22
00

30
0

10
0

11
50

30
0

3750 750 1000 100 1000 1575 1000 100 1000 11925
2070 207020702070

18
00

50
16

00

18
00

50
12

00
50

16
00

94
0

13
00

16
0

30
0

11
00

30
0

11
00

30
0

20
20

0
21

40
20

0

1800 2200 1830

2400 2400 2550 2550 2400 2550 2550 2400 2400
100

2600 2400 2550 2550 2400 2550 2550 2400 2400
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

5 5

2400 2400 2550 2550 2400 2550 2550 2400 2400
3020 2550 2400 2400

-3.280
1%

1%

1%

-3.200 -3.200

-4.400

-3.200

-3.200

-3.200 1%

-3.200

Z/
9

Z/4

Z/8

1 1

DIL3.1

DIL3.2

DIL3.2

HYDROFOBNÍ NÁTĚR v 1,0m

50
00

59
00

45
00

59
00

25
00

24
50

21
80

300 400
300 (100)

2

Z/1

Z/1

Z/
1

Z/
1

Z/
1

Z/
1 Z/

1

Z/
1

1000 250VZT
600 (550)

80
0

VZ
T

  5
50

 (5
50

)

700 150 800 150 400 150

300 (2300)

VZT

15675 1000VZT 1000
600 (2080)

15675 1000VZT
600 (2080)

300 (250)

VZT

HR4

HR3 HR2 HR1

R-
SL

R0
1

R-PO

UPS

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

Ø
10

0
O

SA
 -0

,7
00

 

VZ
T 

20
0/

20
0

 (3
00

)

-3,225

1% 1%

1%

2,
2%

2,
5%

3

9x177,78/275

9x177,78/275

11
x1

68
/3

10
30

0
15

00
31

00
60

0

3700 50 13050

2750 16550 5950 16700 2750

15
70

0

1%

10
34

0
28

5
30

0
47

75
30

0
22

00

33
50

16
00

57
50

50
00

PR5

300

PR5 PR6

HO
RK

O
VO

D
Ø

12
5,

 O
SA

 -3
,0

00

HO
RK

O
VO

D
Ø

11
0,

 O
SA

 -3
,0

00

ZT
I Ø

63
, O

SA
 -3

,0
00

1000
(600 NAD UT)

600 
(600 NAD UT)

PR5PR5PR5

PR5PR5

ZT
I Ø

12
5

O
SA

 -3
,0

00

ZT
I Ø

12
5

O
SA

 -3
,0

00

ZT
I Ø

12
5

O
SA

 -3
,0

00

2x
 Z

TI
 Ø

12
5

O
SA

 -3
,0

00

PR5PR5

2x
 Z

TI
 Ø

12
5

O
SA

 -3
,0

00

300
300 

(2300)

15
00

2

1%

1%
1%

-3.250

-3.350

-3.200

-3.200

5300

-3.250

DET.A.05

-1.600

PR7

EL
 Ø

30
 

1%1%

-3.250

-3.280

LEGENDA MATERIÁLŮ
KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ - viz ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: viz TZ a část D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VNĚJŠÍ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH P15 (1.-2.NP), P10 (3.NP-PODKROVÍ)
NA TENKOVRSTVOU MALTU V SYSTÉMU TŘÍDY M10
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P15 NA MALTU TŘÍDY M10, PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ 
VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P10 NA MALTU TŘÍDY M 5,
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

PŘÍČKY, PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA MALTU V SYSTÉMU, 
PŘEKLADY V SYSTÉMU
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

TEPELNÁ IZOLACE Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU (XPS)
- požadavky na vlastnosti: viz TZ

TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU (EPS)
- požadavky na vlastnosti: viz TZ

37 POŽADAVEK NA VZDUCHOVOU NEPRŮZVUČNOST (R´w) S AKUSTICKÝM UTĚSNĚNÍM U STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

45 POŽADAVEK NA PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST S POŽÁRNÍM UTĚSNĚNÍM U STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB VIZ ČÁST D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE1

ODKAZY

KOVOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 300x300mm - 2ks, ODSTÍN ŠEDÝ, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ2

OBEZDĚNÍ EL. POJISTKOVÝCH SKŘÍNÍ Z CIHEL PLNÝCH CP-P15 NA MVC 5,0, STROPNÍ DESKA ŽB. MONOLITICKÁ TL. 80mm
VE SPÁDU 3%, KARI SÍŤ - 8x8/100x100mm, OPLECHOVÁNÍ POZINKOVANÝM LAKOVANÝM PLECHEM TL. 0,7mm, ODSTÍN ŠEDÝ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚN: OBKLAD Z KERAMICKÝCH OBKLADOVÝCH PÁSKŮ ODSTÍN ČERVENÝ (DLE FASÁDY)

3

PŘEKLAD OTVORU Z PROFILU 2 x L 50x5, CELKOVÁ DÉLKA 10,0m, MIN. ULOŽENÍ NA STĚNY 200mm4

POMOCNÁ OK - OCEL. SLOUP Z PROFILU 2 x UA 100/40mm, DL. 2,1m, CELKOVÁ DÉLKA 101,0m,
OBKLAD Z SDK S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 60DP1

5

OSOBNÍ VÝTAH VIZ PS-NT01-V1V1

INSTALACE OBLOŽIT SDK OBKLADEM, CELKOVÁ PLOCHA CCA 99m26

POZNÁMKY
1. VÝROBNÍ DOKUMENTACE BUDE ŘEŠIT KONSTRUKCE A VÝROBKY DLE POŽADAVKU TZ
2. PRVKY ROZVODŮ (BYTOVÉ EL.ROZVÁDĚČE)  OSADIT V LÍCI STĚNY A OBEZDÍT Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL. 50mm, CELKEM 

PLOCHA CCA 86,5m2.
3. PROSTUPY, DRÁŽKY ROZVODŮ DO PRŮMĚRU 200mm  ZTI, VZT, PLYN, ELEKTRO, ÚT KONSTRUKCEMI SOUČÁST DODÁVKY ŘEMESEL A 

TECHNOLOGIE, NAD 200 mm SOUČÁST DODÁVKY STAVBY, PROSTUPY NAD 500mm VE ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍCH OPATŘIT PŘEKLADY, 
V MÍSTĚ POŽ.DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍ UCPÁVKOU V SOULADU S VYHL. 23/2008Sb. §9 (6) V PLATNÉM ZNĚNÍ

4. DILATAČNÍ SPÁRY VYPLNIT TRVALE PRUŽNÝM MATERIÁLEM A OPATŘIT PODLAHOVÝMI, POPŘ. STĚNOVÝMI DILATAČNÍMI LIŠTAMI
5. NAPOJENÍ PLOCH ROZDÍLNÝCH MATERIÁLŮ NEBO PODKLADŮ U OMÍTEK PROVÉST POMOCÍ SKLOTEXTILNÍ MŘÍŽKY
6. PŘECHODY NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH PROVÉST V MÍSTĚ DVEŘNÍHO KŘÍDLA A POMOCÍ LIŠTY
7. PROVEDENÍ VŠECH KONSTRUKCÍ (PŘÍČEK, VÝPLNÍ OTVORŮ APOD.) MUSÍ RESPEKTOVAT PRŮHYB VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ
8. KONSTRUKCE S POŽADAVKY NA VZDUCHOVOU A KROČEJOVOU NEPRŮZVUČNOST MUSÍ SPLŇOVAT ZÁSADY SYSTÉMU (UKONČENÍ  U 

NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ A VÝPLNÍ OTVORŮ), ZÁSADY PRO VEDENÍ INSTALACÍ A ZÁSADY PRO NÁVAZNOST NA PODHLEDY 
(AKUSTICKÉ NÁSTAVCE) APOD.

9. HASÍCÍ PŘÍSTROJE OSADIT DLE PBŘ, HYDRANTY V ODSTÍNU BÍLÉM
10. SOUČÁSTÍ DODÁVKY KONSTRUKCÍ (STĚN, PODHLEDŮ APOD.) JSOU DVÍŘKA, KRYTY REVIZNÍCH OTVORŮ INSTALACÍ; POLOHU A 

VELIKOST DOHODNOUT S DODAVATELI JEDNOTLIVÝCH ŘEMESEL
11. PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADŮ DLE BYTOVÉHO STANDARDU
12. VÝŠKA INSTALAČNÍCH PŘEDSTĚN 1200mm (Z TVÁRNIC POROBETONOVÝCH TL. 75mm, VČETNĚ PŘEKLADU V SYSTÉMU)
13. PŘECHOD OMÍTKY NA OKENNÍ RÁMY POMOCÍ APU LIŠTY
14. KÓTOVÁNÍ V PD UVAŽOVÁNO SKLADEBNĚ
15. REVIZNÍ DVÍŘKA OSADIT VE V.1300 mm NAD PODLAHOU (SH)
16. KUCHYŇSKÉ LINKY NEJSOU DODÁVKOU STAVBY, PD ZAHRNUJE POUZE PŘÍPRAVU INSTALACÍ (ZTI, ELEKTRO, VZT)
17. PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE PŘI UŽÍVÁNÍ PROSTOR 1.PP MŮŽE TEPLOTA KLESNOUT V ZIMNÍM OBDOBÍ POD 0°C

OZN. MATERIÁL CELKOVÁ DÉLKA [bm] POZNÁMKY 

VÝPIS DILATACÍ - 1.PP

DIL3.1 NEREZ L PROFIL 1,30

DIL3.2 NEREZ LIŠTA 5,70

PODLAHA

STĚNA, STROP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.PP
Kód

Název

Pl
oc

ha
  [

m
²]

Podlaha Stěny Strop

Poznámky

Fu
nk

. j
ed

no
tk

a

Po
dl

až
í

O
dd

ěl
en

í

M
ís

tn
os

t Nášlapná vrstva

Kó
d 

po
dl

ah
y

Kó
d 

om
ítk

a

Kó
d 

m
al

ba

Kó
d 

ob
kl

ad

Kó
d 

om
ítk

a

Kó
d 

m
al

ba

GARÁŽE
G 0 01 GARÁŽE 1 288.99 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4 NUCENÉ VĚTRÁNÍ
G 0 02 GARÁŽE 2 348.54 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 NUCENÉ VĚTRÁNÍ

SKLEPY
S 0 01 SKLEP 3.74 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 02 SKLEP 3.74 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 03 SKLEP 1.96 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A2 B1, B4
S 0 04 SKLEP 1.84 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A2 B1, B4
S 0 05 SKLEP 3.53 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4
S 0 06 SKLEP 2.07 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4
S 0 07 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 08 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 09 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 10 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 11 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 12 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 13 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 14 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 15 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 16 SKLEP 2.05 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 17 SKLEP 6.66 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 18 SKLEP 4.13 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 19 SKLEP 3.91 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 20 SKLEP 2.72 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 21 SKLEP 2.96 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 22 SKLEP 2.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 23 SKLEP 2.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 24 SKLEP 2.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 25 SKLEP 2.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 26 SKLEP 2.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 27 SKLEP 2.96 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 28 SKLEP 3.99 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 29 SKLEP 3.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 30 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 31 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 32 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 33 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 34 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 35 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 36 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 37 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 38 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 39 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 40 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 41 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 42 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 43 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 44 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 45 SKLEP 4.11 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 46 SKLEP 3.94 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8
S 0 47 SKLEP 3.99 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8

SPOLEČNÉ PROSTORY, ZÁZEMÍ
C 0 00 01 CHODBA 10.20 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B2
C 0 00 02 CHODBA 22.81 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B2
C 0 00 03 SCHODIŠTĚ 14.17 KERAMICKÁ DLAŽBA NP7 A1 B1, B2 NUCENÉ VĚTRÁNÍ
C 0 00 04 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 3.87 KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR
C 0 00 05 KOLÁRNA, KOČÁRKÁRNA 9.40 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4 NUCENÉ VĚTRÁNÍ
C 0 00 06 MÍSTNOST ÚDRŽBY, UPS 5.02 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ
C 0 00 07 JISTIČE + SILNOPROUD 8.45 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4 NUCENÉ VĚTRÁNÍ
C 0 00 08 VÝMĚNÍK + TLAKOVÁNÍ + VODOMĚR 13.86 SYNTETICKÁ STĚRKA NP8 A1 B1, B4 NUCENÉ VĚTRÁNÍ

Celkový součet: 882.33

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz 

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU 

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

Ing. arch. Martin Zezula

KONTROLOVAL Ing. Zdeněk Tulis

Ing. Martin Jun

Gabriela Fialová DiS.

Č. REVIZE

STUPEŇ PD

e-mail: zezula@ateliersantis.cztel.: 725 837 519

e-mail: tulis@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471

tel.: 606 722 471 e-mail: jun@ateliersantis.cz

e-mail: fialova@ateliersantis.cz

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

D.1 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ZPRACOVATEL DSP

03

Pardubický

Pardubice

Pardubice

Nové Ohrazenice s.r.o., č.p. 166, 290 01 Choťánky

BYTOVÝ DŮM SO-01 V OBYTNÉM SOUBORU OHRAZENICE

2018/07

1 : 50

SO - 01 OBYTNÝ DŮM

±0,000 = 218,900 m.n.m.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

10/2018

PŮDORYS 1.PP

Pardubice

Pavel Louda

Ing. Radek Pilař tel.:   601 311 101 e-mail:       radek.pilar@louda.cz

DPS

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 2 Ing. Pavel Červený

VYSVĚTLIVKY KÓDŮ:
KÓDY PODLAH - VIZ VÝPIS PODLAH, KÓDY POVRCHŮ STĚN A STROPŮ - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

VÝPIS PROSTUPEK 1PP
Ozn. Kabeláž/potrubí Ochrana proti Průměr [mm] Délka [mm] Počet [ks] Dodávka

PR5 potrubí tlakové vodě 100-250 300 9 DODÁVKA STAVBY
PR6 potrubí tlakové vodě 0-100 300 1 DODÁVKA STAVBY
PR7 kabeláž tlakové vodě 0-100 300 1 DODÁVKA STAVBY

POZN: VÝPIS PROSTUPEK JE ORIENTAČNÍ, PŘESNÉ ROZMĚRY A UMÍSTĚNÍ PŘEVZÍT Z VÝKRESŮ ŘEMESEL.



4537

54 46C.2.00.01 C.2.00.02

C.2.00.03

C.2.00.04

C.2.00.05
B.2.01.01

B.2.01.02

B.2.01.03

B.2.01.04B.2.01.05

B.2.02.01

B.2.02.02

B.2.02.03

B.2.02.04 B.2.02.05

B.2.03.01

B.2.03.02

B.2.03.03

B.2.03.04 B.2.03.05

B.2.06.01
B.2.06.02

B.2.06.03

B.2.06.04 B.2.06.05

B.2.07.01

B.2.07.02

B.2.07.04

B.2.07.05B.2.07.06

B.2.08.01

B.2.08.02

B.2.08.03

B.2.08.04 B.2.08.05

B.2.09.01

B.2.09.02

B.2.09.03

B.2.09.04B.2.09.05

B.2.11.01

B.2.11.02
B.2.11.03

B.2.11.04

B.2.11.05B.2.11.06B.2.11.07

B.2.11.08

40
0

85
0

12
50

40
0

49
50

40
0

50
00

40
0

49
50

40
0

85
0

40
0

400 14600 400 7100 400 10950 400 3350 400 7100 400

400 14600 400 10950 400 3350 400 3250 400 10950 400

40
0

85
0

40
0

49
50

40
0

50
00

40
0

49
50

40
0

85
0

40
0

85
0

40
0

75 2600
100

2525
100

1800

75 2650
100

2825
100

1450
1475 100 1600 100 2050

75

19
50

75 2450
100

2775
100

1700

17
25

10
0

10
00

12
5

60
0

44
75

1700
100

2775
100

2450

20
25

75

75 2600 100 2525
100

1800

39
75

57
5

12
5

50
0

75
0

92
5

62
5

80
0

67
5

10
0

46
50

B.2.05.01

B.2.04.01
B.2.10.01

B.2.04.04

B.2.04.03

B.2.05.03

49
50

B.2.10.02

B.2.10.03
B.2.10.04

B.2.10.05

B.2.03.06

B.2.02.06
B.2.01.06 B.2.11.09

B.2.11.10

B.2.10.06

B.2.09.06B.2.08.06B.2.06.06

B.2.04.05

B.2.05.05

B.2.04.02

400 2500 2250 1500 2100 1500 2750 1500 1750 1500 2500 1500 2250 1500 2250 1500 1750 1500 2500 1500 2300 1500 2300 2500 400
(180)2200

15000 11750 3750 3250 11750

45500

(180)2200 (180)2200 (180)2200 (880)1500 (880)1500 (880)1500 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200

12
50

40
0

15
00

15
00

10
00

13
50

20
00

11
00

19
00

27
50

15
00

15
00

12
50

12
50

(1
80

)
22

00
(1

80
)

22
00

(1
80

)
22

00
(1

80
)

22
00

(1
80

)
22

00

12
50

57
50

50
00

57
50

12
50

12
50

20
25

0

1250 1500 2500 1500 2250 1500 2500 1500 2000 1500 2350 1500 1900 1500 1500 1500 1300 500 2300 1500 1400 1500 2000 1500 2500 1500 1250
(180)2200 (880)1500 (880)1500 (180)2200 (880)1500 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200 (180)2200

15000 7500 11750 11250

45500

12
50

40
0

15
00

12
80

10
00

15
70

20
00

11
00

19
00

12
50

50
0

10
00

15
00

15
00

12
50

12
50

(1
80

)
22

00
(1

80
)

22
00

(1
80

)
22

00
(1

80
)

22
00

(1
80

)
22

00
(1

80
)

22
00

12
50

57
50

50
00

57
50

12
50

12
50

20
25

0

B.2.07.03

2675

125

3150

B.2.05.04

1
OP

1
OP

1
OP

(880)1500

1
OP

1
OP

1
OP

B.2.05.02

6
OP

3
OP

10
OP

10
OP

10
OP

10
OP

10
OP

3
OP

6
OP

3O
P

4O
P

12O
P

11O
P

5O
P

3O
P

3
OP

10
OP

10
OP

5aO
P

10
OP

5b
OP

10
OP

10
OP

10
OP

10
OP

3
OP

3O
P

11O
P

12O
P

4O
P

3O
P

AA

B

B

D

D

C

C

Z/7.1

Z/
7.

1
Z/

7.
1

Z/
7.

1

Z/7.2 Z/7.1 Z/7.2

Z/
7.

1
Z/

7.
1

Z/
7.

1
Z/

7.
1

Z/7.1

Z/
6.

1

Z/6.1

Z/
10

.1

Z/
10

.1

Z/10.1

Z/
10

.1

Z/10.1

Z/5

Z/5

Z/5

Z/
5

Z/5

Z/5

Z/
5

DIL3.1

DIL3.2

90
0

19
70

DFP
1 600

1970 DF 6

700
1970DF 4

80
0

19
70

DF
1

80
0

19
70

DF
1

80
0

19
70

DF
3

700
1970DF 4

600
1970 DF 6 600

1970DF 6

90
0

19
70

DFP
1

90
0

19
70

DFP
1

700
1970DF 4

80
0

19
70

DF
3

8001970

DF
2

70
0

19
70

DF
4

10
00

19
70

DO
1

90
0

19
70

DFP
1

700
1970DF 4

80
0

19
70

DF
3

80
0

19
70

DF
1

90
0

19
70

DFP
1

80
0

19
70

DF
1

80
0

19
70

DF
3

700
1970DF 4

600
1970 DF 6

600
1970 DF 6

90
0

19
70

DFP
1

700
1970DF 4

600
1970DF 6 600

1970DF 6

90
0

19
70

DFP
1

700
1970 DF 4

90
0

19
70

DFP
1

800
1970 DF 3

800
1970DF 2

80
0

19
70

DF
3

80
0

19
70

DF
1

80
0

19
70

DF
3

600
1970DF 6

800
1970

DF
1

80
0

19
70

DF
1

700
1970

DF
4

700
1970DF 4

60
0

70
0

RD
1

600
700 RD 1

600
700RD 1 600

700 RD 1

600
700RD 1

60
0

70
0

RD
1

600
700RD 1

600
700 RD 1

90
0

19
70

DFP
1

900
1970DF

P 1 900
1970 DF

P 1

700
1970 DF 4

80
0

19
70

DF
3

800
1970DF 1

700
1970 DF 4

80
0

19
70

DF
3

60
0

70
0

RD
1

600
700RD 1 600

700RD 1

6001970

DF6

8001970

DF
3

8001970

DF1

80
0

19
70

DF
8

DE
T.

E.
03

DE
T.

E.
04

DET.E.07

DE
T.

E.
08

80
0

19
70

DF
3

2150 900
150

125

100
900 275 2600

80
0

19
70

DF
1

V/1

1100 1075 300 5800 1100 6750 1100 3600 1100 2950 4050 2100 1100 550
2070 2070 2070 2070

15
0

11
00

15
0

20
70

15
0

11
00

15
0

30
0

20
70

300
1100 4400 1100 4200 1100 8700 1100 4350 1100 2750 300 3500

125
3525

2070 2070 2070 20702070

H

45

45

53

53

45
45

45

45

45

45

45

45

45

45
45

45

45

45

45

45

45

45

45

53

53

53 53

53

53

53

53

53

53

53

53
53

53

53

53

53

53

53

42

42

42
42

42

42

42

42

4253

42

42

42

42

42

45

45

45

45

45

45

45
45

45

45

45

45 45 45

45

45

45

45

45

45

45
45

45
45

45

4545

45
45

vo 2000vo 2000

vo
 2

00
0

vo 2000

vo 2000

vo 2000

vo 2000

vo 2000

vo
 2

00
0

vo 2000vo
 2

00
0

vo
 2

00
0

vo 2000

46
25

12
5

11
00

10
00

21
75

10
00

11
00

10
00

11
00

60
0

1100

59
6

12
5

11
25

10
00

11
00

40
0

46
00

12
5

25
00

12
5

20
00

10
50

95
0

12
25

95
0

2175 1750
125

900 100 2075
75

vp 1200 vp 1200

vp 1200

vp 1200

vp 1200

vp 1200

vp 1200

vp
 1

20
0

vp
 1

20
0

vp
 1

20
0

vp 1200

O/4.1 O/4.1

O/4.1 O/4.1
O/4.1

O/4.1

O/4.1
O/4.1

O/4.1
O/4.1

O/4.1

+3.000

DHP
1

90
0 

+4
00

19
70

OMYV.NÁTĚR v 1500mm

OMYV.NÁTĚR v 1500mm

O
M

YV
.N

ÁT
ĚR

 v
 1

50
0m

m

O
M

YV
.N

ÁT
ĚR

 v
 1

50
0m

m

350 900 225 2650
2020

2675
100 150

900 125
2020 125

900 2100
2020

2825 400 900 175
2020

175 900 1700 2100 900
150

2250

1500 300 1100
2070 2020

2020

40
0

41
00

32
5

90
0

19
25

30
0

51
50

12
5

28
75

40
0

81
50

30
0

72
50

20
20

1250 400 1950
125

1100
100

2600
75

30
0

20
0

19
75

10
0

45
75

75
50

0

75
900

21
30

74
5

12
5

38
50

30
0

16
00

97
5

80
0

10
75

12
5

39
75

400
7200 300 7200 300 7200 300 7200 300 7200 300 7200 400

3925 130 900 2245

Z/4

Z/8

Z/8

2950 900
125 125

125
900 2075

1925 900
75

125

75
900 575

125
2500

4175
125

2900 3200
125

3875

2020

2020 2020

2020 2020

2650 150 900 475
125 100

900 1900
2020 2020

75 2400
100

4625

100
50

900 50
125

2788

20
20

900
75

1700

50
0

75

20
0

19
75

10
0

45
75

21
75

77
5

80
0

42
5

12
5

90
0

50
75

20
20

23
50

40
0

59
75

12
5

20
00

75
26

25
20

0
10

0
51

00
40

0

3975
125

3100 2900
125

4175

75
500

75
10

00

10
0

20
0

25
20

10
0

21
30

18
00

11
40

80
0

88
0

20
20

2020

1527

15
0

90
0

73
4

20
20

2700
125

2575

12
98

34
27

75
28

50
20

0
12

5
61

00

15
50

80
0

77
5

20
20

400 7200 300 7200 300 7200 300 5400 1500 300 3450 300 7200 400

300 3450

12
5

21
40

20
0 2030

0
11

00
30

0
11

00
30

0
22

00

2200

1500 300 2030 200
20
300 1200

3575
125

3500

1525 100 1450
100

1275 200

75
900 50

0 75

125
1133

100

665
800
2020

21
75

10
0

16
00

7590
0

10
0

21
00

10
0

14
00

30
0

75
18

00
15

0
10

0
12

5
90

0
12

5
12

5
34

50
40

0
23

30
20

20

27
40

2865

875 900 1800
2020

40
0

81
50

30
0

72
50

75 2425
100

3350 400 1250

49
50

32
00

500
75

1059

608

75
20

75
10

0
46

00

23
60

40
0

37
75

12
5

17
00

1950
100

2550
100

2425
75

25
00

25
00

94
0

13
00

17
10

70
0

14
00

30
0

21
00

12
5

46
25

40
0

11
10

75
26

25
20

0
52

00

10
00

75

500

10
00

80
0

30
0

20
20

3450 725

12
50

38
25

80
0

92
5

80
0

25
0

80
0

40
0

20
20

20
20

31
75

12
5

48
00

1750 200
75

500

20
20

1000

21
25

40
0

DIL3.2

K/5 K/6

K/5 K/6

K/5

K/6

K/5

K/6

K/5 K/6

K/5 K/6

K/4

K/4

K/4

K/4K/4

K/4

K/4

45°

950 800 150
2020

10
0°

1925

25
25

11
50

78
3

27
92

155°

49
50

23
00

900
655

2020

42
0

13
00

42
0

21
80

95
0

10
50

20
20

1725 200
75

500

90
0

75

1500 400 1775 900

25
75

155°

3750

2575 4625

696
900

765

2020

2361

800

670
2020

7001970

DF4

1800 2200 1250

2950 125 4125 3950 125 3125 4300 125 2775

45°

21
00

96
5

13
75

11
25

39
75

60
0

25
90

0
25

12
50

20
20

50
75

12
50

33
50

42
5

425 345046
25

Z/
5

B.2.10.07

12
50

38
50

10
0

10
00

75

500
500

10
00

10
00

9x177,78/275

9x177,78/275

1.
5%

1.
5%

1.
5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.
5%

1.
5%

1.
5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.
5%

1.
5%

6

12
50

35
50

12
50

33
75

45
50

200 1900

18
00

12
5

21
25

81
00

LEGENDA MATERIÁLŮ
KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ - viz ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: viz TZ a část D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VNĚJŠÍ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH P15 (1.-2.NP), P10 (3.NP-PODKROVÍ)
NA TENKOVRSTVOU MALTU V SYSTÉMU TŘÍDY M10
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P15 NA MALTU TŘÍDY M10, PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ 
VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P10 NA MALTU TŘÍDY M 5,
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

PŘÍČKY, PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA MALTU V SYSTÉMU, 
PŘEKLADY V SYSTÉMU
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

TEPELNÁ IZOLACE Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU (XPS)
- požadavky na vlastnosti: viz TZ

TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU (EPS)
- požadavky na vlastnosti: viz TZ

37 POŽADAVEK NA VZDUCHOVOU NEPRŮZVUČNOST (R´w) S AKUSTICKÝM UTĚSNĚNÍM U STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

45 POŽADAVEK NA PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST S POŽÁRNÍM UTĚSNĚNÍM U STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB VIZ ČÁST D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE1

ODKAZY

KOVOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 300x300mm - 2ks, ODSTÍN ŠEDÝ, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ2

OBEZDĚNÍ EL. POJISTKOVÝCH SKŘÍNÍ Z CIHEL PLNÝCH CP-P15 NA MVC 5,0, STROPNÍ DESKA ŽB. MONOLITICKÁ TL. 80mm
VE SPÁDU 3%, KARI SÍŤ - 8x8/100x100mm, OPLECHOVÁNÍ POZINKOVANÝM LAKOVANÝM PLECHEM TL. 0,7mm, ODSTÍN ŠEDÝ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚN: OBKLAD Z KERAMICKÝCH OBKLADOVÝCH PÁSKŮ ODSTÍN ČERVENÝ (DLE FASÁDY)

3

PŘEKLAD OTVORU Z PROFILU 2 x L 50x5, CELKOVÁ DÉLKA 10,0m, MIN. ULOŽENÍ NA STĚNY 200mm4

POMOCNÁ OK - OCEL. SLOUP Z PROFILU 2 x UA 100/40mm, DL. 2,1m, CELKOVÁ DÉLKA 101,0m,
OBKLAD Z SDK S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 60DP1

5

OSOBNÍ VÝTAH VIZ PS-NT01-V1V1

INSTALACE OBLOŽIT SDK OBKLADEM, CELKOVÁ PLOCHA CCA 99m26

POZNÁMKY
1. VÝROBNÍ DOKUMENTACE BUDE ŘEŠIT KONSTRUKCE A VÝROBKY DLE POŽADAVKU TZ
2. PRVKY ROZVODŮ (BYTOVÉ EL.ROZVÁDĚČE)  OSADIT V LÍCI STĚNY A OBEZDÍT Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL. 50mm, CELKEM 

PLOCHA CCA 86,5m2.
3. PROSTUPY, DRÁŽKY ROZVODŮ DO PRŮMĚRU 200mm  ZTI, VZT, PLYN, ELEKTRO, ÚT KONSTRUKCEMI SOUČÁST DODÁVKY ŘEMESEL A 

TECHNOLOGIE, NAD 200 mm SOUČÁST DODÁVKY STAVBY, PROSTUPY NAD 500mm VE ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍCH OPATŘIT PŘEKLADY, 
V MÍSTĚ POŽ.DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍ UCPÁVKOU V SOULADU S VYHL. 23/2008Sb. §9 (6) V PLATNÉM ZNĚNÍ

4. DILATAČNÍ SPÁRY VYPLNIT TRVALE PRUŽNÝM MATERIÁLEM A OPATŘIT PODLAHOVÝMI, POPŘ. STĚNOVÝMI DILATAČNÍMI LIŠTAMI
5. NAPOJENÍ PLOCH ROZDÍLNÝCH MATERIÁLŮ NEBO PODKLADŮ U OMÍTEK PROVÉST POMOCÍ SKLOTEXTILNÍ MŘÍŽKY
6. PŘECHODY NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH PROVÉST V MÍSTĚ DVEŘNÍHO KŘÍDLA A POMOCÍ LIŠTY
7. PROVEDENÍ VŠECH KONSTRUKCÍ (PŘÍČEK, VÝPLNÍ OTVORŮ APOD.) MUSÍ RESPEKTOVAT PRŮHYB VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ
8. KONSTRUKCE S POŽADAVKY NA VZDUCHOVOU A KROČEJOVOU NEPRŮZVUČNOST MUSÍ SPLŇOVAT ZÁSADY SYSTÉMU (UKONČENÍ  U 

NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ A VÝPLNÍ OTVORŮ), ZÁSADY PRO VEDENÍ INSTALACÍ A ZÁSADY PRO NÁVAZNOST NA PODHLEDY 
(AKUSTICKÉ NÁSTAVCE) APOD.

9. HASÍCÍ PŘÍSTROJE OSADIT DLE PBŘ, HYDRANTY V ODSTÍNU BÍLÉM
10. SOUČÁSTÍ DODÁVKY KONSTRUKCÍ (STĚN, PODHLEDŮ APOD.) JSOU DVÍŘKA, KRYTY REVIZNÍCH OTVORŮ INSTALACÍ; POLOHU A 

VELIKOST DOHODNOUT S DODAVATELI JEDNOTLIVÝCH ŘEMESEL
11. PROVEDENÍ DLAŽEB A OBKLADŮ DLE BYTOVÉHO STANDARDU
12. VÝŠKA INSTALAČNÍCH PŘEDSTĚN 1200mm (Z TVÁRNIC POROBETONOVÝCH TL. 75mm, VČETNĚ PŘEKLADU V SYSTÉMU)
13. PŘECHOD OMÍTKY NA OKENNÍ RÁMY POMOCÍ APU LIŠTY
14. KÓTOVÁNÍ V PD UVAŽOVÁNO SKLADEBNĚ
15. REVIZNÍ DVÍŘKA OSADIT VE V.1300 mm NAD PODLAHOU (SH)
16. KUCHYŇSKÉ LINKY NEJSOU DODÁVKOU STAVBY, PD ZAHRNUJE POUZE PŘÍPRAVU INSTALACÍ (ZTI, ELEKTRO, VZT)
17. PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE PŘI UŽÍVÁNÍ PROSTOR 1.PP MŮŽE TEPLOTA KLESNOUT V ZIMNÍM OBDOBÍ POD 0°C

OZN. MATERIÁL CELKOVÁ DÉLKA [bm] POZNÁMKY 

VÝPIS DILATACÍ - 2.NP

DIL3.1 NEREZ L PROFIL 1,30

DIL3.2 NEREZ LIŠTA 5,70

PODLAHA

STĚNA, STROP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP
Kód

Název

Pl
oc

ha
  [

m
²]

Podlahy Stěny Strop

Poznámky

St
an

da
rd

Fu
nk

. j
ed

no
tk

a

Po
dl

až
í

O
dd

ěl
en

í

M
ís

tn
os

t

N
áš

la
pn

á 
vr

st
va

Kó
d 

po
dl

ah
y

Kó
d 

om
ítk

a

Kó
d 

m
al

ba

Kó
d 

ob
kl

ad

Kó
d 

om
ítk

a

Kó
d 

m
al

ba

BYT B201
B 2 01 01 CHODBA 3.20 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 01 02 KOUPELNA + WC 5.41 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A1, A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 01 03 ŠATNA 2.95 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 01 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 23.98 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 01 05 LOŽNICE 11.67 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 01 06 TERASA 7.45 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB3

BYT B202
B 2 02 01 CHODBA 5.65 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 02 02 KOUPELNA + WC 6.52 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 02 03 ŠATNA 2.90 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 02 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 23.22 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 02 05 LOŽNICE 16.58 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 02 06 TERASA 8.44 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB3

BYT B203
B 2 03 01 CHODBA 5.49 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 03 02 KOUPELNA + WC 4.80 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A1, A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 03 03 ŠATNA 3.92 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 03 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 17.98 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 03 05 LOŽNICE 14.22 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 1
B 2 03 06 BALKON 6.48 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B204
B 2 04 01 CHODBA 6.62 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 04 02 KOUPELNA + WC 4.80 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 04 03 OBÝVACÍ POKOJ + KK 17.99 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 04 04 LOŽNICE 19.30 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 1
B 2 04 05 BALKON 2.70 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B205
B 2 05 01 CHODBA 8.21 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 05 02 KOUPELNA + WC 4.79 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 05 03 OBÝVACÍ POKOJ + KK 18.26 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 05 04 LOŽNICE 15.04 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 1
B 2 05 05 BALKON 2.70 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B206
B 2 06 01 CHODBA 5.30 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 06 02 KOUPELNA + WC 4.64 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 06 03 ŠATNA 3.78 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 06 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 18.48 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 06 05 LOŽNICE 14.34 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 1
B 2 06 06 BALKON 6.51 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B207
B 2 07 01 CHODBA 8.81 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 07 02 KOUPELNA 4.23 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 07 03 WC 1.75 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2 A1, A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 07 04 ŠATNA 5.40 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 07 05 OBÝVACÍ POKOJ + KK 20.69 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 07 06 LOŽNICE 13.92 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 A1 B1 2

BYT B208
B 2 08 01 CHODBA 5.83 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 08 02 KOUPELNA + WC 5.99 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A1, A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 08 03 ŠATNA 3.57 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 08 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 21.50 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 08 05 LOŽNICE 13.41 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 08 06 BALKON 4.06 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B209
B 2 09 01 CHODBA 4.34 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 09 02 KOUPELNA + WC 4.40 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 09 03 ŠATNA 3.32 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 1
B 2 09 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 17.84 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 1
B 2 09 05 LOŽNICE 12.08 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 1
B 2 09 06 BALKON 13.19 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

BYT B210
B 2 10 01 CHODBA 9.06 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 10 02 ŠATNA 2.31 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 10 03 KOUPELNA + WC 4.73 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 10 04 OBÝVACÍ POKOJ + KK 25.89 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 10 05 LOŽNICE 12.38 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 10 06 BALKON 2.70 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

B 2 10 07 BALKON 1.53 DLAŽBA
MRAZUVZDORNÁ

SB2

BYT B211
B 2 11 01 CHODBA 8.50 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 11 02 ŠATNA 3.24 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 2
B 2 11 03 WC 1.95 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2 A1, A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 11 04 KOUPELNA 4.73 KERAMICKÁ DLAŽBA NP2a A2 B1 C1a NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 11 05 OBÝVACÍ POKOJ + KK 27.54 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1, A2 B1 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ 2
B 2 11 06 POKOJ 12.08 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 11 07 LOŽNICE 19.59 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 11 08 PRACOVNA + ŠATNA 7.79 LAMINÁTOVÁ PODLAHA NP3 A1 B1 A1 B1 2
B 2 11 09 TERASA 17.73 DLAŽBA

MRAZUVZDORNÁ
SB2

B 2 11 10 BALKON 2.70 DLAŽBA
MRAZUVZDORNÁ

SB2

SPOLEČNÉ PROSTORY, ZÁZEMÍ
C 2 00 01 VÝSTUPNÍ PODESTA 13.98 KERAMICKÁ DLAŽBA NP1 A1 B1, B2 A1 B1
C 2 00 02 SCHODIŠTĚ 8.59 KERAMICKÁ DLAŽBA NP7 A1 B1, B2 A1 B1 NUCENÉ VĚTRÁNÍ
C 2 00 03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 3.87
C 2 00 04 CHODBA 45.12 KERAMICKÁ DLAŽBA NP1 A1 B1, B2 A1 B1
C 2 00 05 TECH.MÍSTNOST 2.17 KERAMICKÁ DLAŽBA NP1 A1 B1, B2 A1 B1

Celkový součet: 726.78

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz 

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU 

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

Ing. arch. Martin Zezula

KONTROLOVAL Ing. Zdeněk Tulis

Ing. Martin Jun

Gabriela Fialová DiS.

Č. REVIZE

STUPEŇ PD

e-mail: zezula@ateliersantis.cztel.: 725 837 519

e-mail: tulis@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471

tel.: 606 722 471 e-mail: jun@ateliersantis.cz

e-mail: fialova@ateliersantis.cz

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

D.1 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ZPRACOVATEL DSP

05

Pardubický

Pardubice

Pardubice

Nové Ohrazenice s.r.o., č.p. 166, 290 01 Choťánky

BYTOVÝ DŮM SO-01 V OBYTNÉM SOUBORU OHRAZENICE

2018/07

1 : 50

SO - 01 OBYTNÝ DŮM

±0,000 = 218,900 m.n.m.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

10/2018

PŮDORYS 2.NP

Pardubice

Pavel Louda

Ing. Radek Pilař tel.:   601 311 101 e-mail:       radek.pilar@louda.cz

DPS

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 2 Ing. Pavel Červený

VYSVĚTLIVKY KÓDŮ:
KÓDY PODLAH - VIZ VÝPIS PODLAH, KÓDY POVRCHŮ STĚN A STROPŮ - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA, 
PODLAHA BALKONŮ / TERAS - VIZ SKLADBY ŘEZY 



1

9

10

18

19

27

28

36

37

45

46

54

55

63

64

72

73

81

82

90

+15.510

+14.510

+12.010

+11.530

+9.010

+8.530

+6.010

+5.530

+2.530

+3.010

+0.010

-0.470

1.PP= -3.200

1.NP= +0.000

2.NP= +3.000

3.NP= +6.000

4.NP= +9.000

-0.120

+2.880

+5.880

96
0

21
80

80
0

21
80

82
0

21
80

82
0

21
80

82
0

21
80

10
20

18
75

15
05

-4.400

-5.020

-0.520 -0.370

+2.630

+5.630

+8.630

+11.630

0.5%0.9%

+3.000

+2.630

+15.510 +15.460

+14.630

+15.120

58
0

19
0

60
26

50
10

0
19

0
60

26
30

12
0

19
0

60
26

30
12

0
19

0
60

26
30

12
0

19
0

60
26

30
12

0
19

0

60

15
0

33
0

23
50

65
0

11
70

35
0

-0.470

+0.010

+2.530

+3.010

+5.530

+6.010

+8.530

+9.010

+11.530

+12.010

27
50

25
0

27
50

25
0

27
50

25
0

27
50

25
0

27
50

25
0

28
30

30
0

15
0

72
00

-10.850 -10.770

54
00

20
0

10
0

50 30
0

2030
0

83
0

60
00

25
0

15
00

10
00

19
0

60
26

30
12

0
19

0
60

42
30

12
0

20
0

12
80

30
0

15
0

20
0

+14.380
+14.630+14.880

70
00

20
0

15
0

30
0

26
80

15
0

6019
0 12

018
0

22
00

25
0 60

31
01

80
22

00
25

0 60

31
0

18
0

22
00

25
0 60

31
01

80
22

00
25

0 60

29
02

00
22

00
25

0 6019
0

58
0

SA1 SA1

SB2

SB2

SB2

SB5

SB2

SB3

SD2SD2

SC1

SD4

SD4

SD4

SD4

SD7

SA4

SA3
SA2

max. HPV 215,60

naražená HPV 215,20

P.T.

U.T.

IO-02 -1.600 -1.600
IO-032% 2%

1.4%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

SA4

SB4

-1.600 = VSTUP

SC1SC4

-5.070

-1.920

-3.200

+5.630 +5.880

+8.880

PODKROVÍ= +11.980+11.880

SMO/1-2

S-F-SC/2

S-F/2

SP-GP/2

SP/2

S-F/2

R6/3

R5/4

R4/5

-3.650

-3.500

-3.850

1

+3.010

+2.530

+6.010

+5.530

+9.010

+8.530

+12.010

+11.530

-0.120
+0.000

+2.880
+3.000

+5.880
+6.000

+8.880
+9.000

+11.880

-10.850

-10.770-10.770
-10.850 -10.850

-0.520 -0.370

+2.630

+5.630

+8.630

+11.630

+1.550

+4.230

+4.480

+7.230

+7.480

+10.220

+10.470

35
0

11
70

20
0

15
0

30
0

13
30

25
0

28
50

25
0

27
50

25
0

27
50

25
0

27
40

25
0

41
60

25
0

9x177,78/275

9x177,78/275

9x166,67/275

9x166,67/275

9x166,67/275

9x166,67/275

9x166,67/275

9x166,67/275

9x165,56/275

9x165,56/275

+3.010

+2.530

+6.010

+5.530

+9.010

+8.530

+12.010

+11.530

70
00

65
0

26
80

15
0

6019
0

12
0

26
30

60
19

0
12

0
26

30
60

19
0

12
0

26
30

60
19

0
12

0
26

30
60

19
0

-0.800

70
00

20
0

15
0

30
0

30
80

30
00

30
00

30
00

30
00

30
0

22
00

25
0

+12.180 +12.080

+15.510

+14.630

+14.880

1.NP= +0.000

2.NP= +3.000+2.880

+5.880

4.NP= +9.000+8.880

SB1SB1

SA1SA1SA1SA1

SB2SB3SB2

SB2

SB3

SC3 SC3

SC1

SD3

SD3

SD3

SD3

SD6

SD3

SD3

SD3

SD3

SD6

SD3 SD3

max. HPV 215,60

naražená HPV 215,20

-3.850

-1.870

-1.600

+1.230

SA4

SA4

-0.800

P.T.

P.T.

U.T.

IO-02

-1.600 -1.600
U.T. IO-02

2.4%

SB4SB4

SB3

-3.200

-0.120

+11.630

+8.630

+5.630

+2.630

-0.520 -0.370

PODKROVÍ= +11.980

SMO/1-2
CI/2

S-F/2

SP/2

R6-R5/3

R5/4

R4/5

-3.500

-3.550

3.NP= +6.000

1.PP= -3.200

+0.000

+3.000

+6.000

+9.000

+11.880

+15.510

+11.630

+8.630

+5.630

+2.630

-0.520

28
30

25
0

12
0

26
30

25
0

12
0

26
30

25
0

12
0

26
30

25
0

12
0

26
90

19
0

10
0

26
50

25
0

70
00

20
0

15
0

30
0

26
80

15
0

6019
0

12
0

26
30

60
19

0
12

0
26

30
60

19
0

12
0

26
30

60
19

0
26

50
10

0
25

0
36

30

+12.180+12.135+12.180

KONSTRUKČNÍ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI + PROSÍVKA

NÁSYPY Z VHODNÉ / VELMI VHODNÉ ZEMINY

NÁSYP Z NEPROPUSTNÉ ZEMINY (JÍLOVITÁ ZEMINA POPŘ. BENTONIT) VIZ HTÚ

ROSTLÝ TERÉN

SKALNÍ PODLOŽÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

PROSTÝ BETON - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VNĚJŠÍ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH P15 (1.-2.NP), P10 (3.NP-PODKROVÍ)
NA TENKOVRSTVOU MALTU V SYSTÉMU TŘÍDY M10
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P15 NA  MALTU TŘÍDY M10, PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ 
VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P10 NA MALTU TŘÍDY M5,
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

PŘÍČKY, PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA MALTU V SYSTÉMU, 
PŘEKLADY V SYSTÉMU
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

TEPELNÁ IZOLACE Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU (XPS)
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU (EPS)
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

ANTIVIBRAČNÍ DESKA - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SKLADBY

VIZ VÝKRES STŘECHA

VIZ VÝKRES ZÁKLADY~SA1 SA4

~SC1 SC4

VIZ VÝKRES POHLEDY TECHNICKÉ SD1 ~ SD7

OCHRANNÁ VRSTVA - DIFÚZNÍ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 200mm (2x KŘÍŽEM KLADENÉ DESKY 120 + 80mm)
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB1

SD8
- TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU EPS 70F TL. 100mm, ZASTĚRKOVAT
- STĚNA TL. 300mm Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 100mm + OMÍTKA SE VZHLEDEM MONOLITICKÉHO BETONU

SB2

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB3

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - PODLAHA TL.120mm
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 150mm S POVRCHEM POD OMÍTKU 

(ZATEPLENÍ PRŮVLAKŮ - MINERÁLNÍ VATA TL. 50mm)
+ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SILIKONOVÁ, ZRNITOST 1,5mm, ODSTÍN BÍLÝ

SB4

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 150mm S POVRCHEM POD OMÍTKU

(ZATEPLENÍ PRŮVLAKŮ - MINERÁLNÍ VATA TL. 50mm) 
+ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SILIKONOVÁ, ZRNITOST 1,5mm, ODSTÍN BÍLÝ

SB5

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - CEMENTOVÝ POTĚR C30 F6, TL. 60mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB6

ODKAZY
LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB 
PODROBNĚJI viz ČÁST D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

1

ŘEZ B-BŘEZ A-A

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz 

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU 

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

Ing. arch. Martin Zezula

KONTROLOVAL Ing. Zdeněk Tulis

Ing. Martin Jun

Č. REVIZE

STUPEŇ PD

e-mail: zezula@ateliersantis.cztel.: 725 837 519

e-mail: tulis@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471 e-mail: jun@ateliersantis.cz

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

D.1 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ZPRACOVATEL DSP

Gabriela Pavlíčková e-mail: pavlickova@ateliersantis.cztel.: 606 722 471

12

Pardubický

Pardubice

Pardubice

Nové Ohrazenice s.r.o., č.p. 166, 290 01 Choťánky

BYTOVÝ DŮM SO-01 V OBYTNÉM SOUBORU OHRAZENICE

2018/07

1 : 50

SO - 01 OBYTNÝ DŮM

±0,000 = 218,900 m.n.m.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

10/2018

ŘEZY A, B

Pardubice

Pavel Louda

Ing. Radek Pilař tel.:   601 311 101 e-mail:       radek.pilar@louda.cz

DPS

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 2 Ing. Pavel Červený



-10.850
-10.770 -10.850

1.NP= +0.000

2.NP= +3.000

3.NP= +6.000

4.NP= +9.000

+12.010

+11.530

+9.010

+8.530

+6.010

+5.530

+3.010

+2.530

+0.010

-0.470

-0.520 -0.370

SA1SA1

+14.880+15.460 SC1

SC2SC2

69
20

65
0

26
80

52
0

26
30

37
0

26
30

37
0

26
30

37
0

26
30

35
0

23
50

30
0

83
0

21° 21°

19
0

60

26
50

10
0

19
0

60
26

30
12

0
19

0
60

26
30

12
0

19
0

60
26

30
12

0
19

0
60

26
30

12
0

19
0

60

15
0

26
80

SC3 SC3

SD8

SD8

+14.630

max. HPV 215,60

naražená HPV 215,20

P.T.

-0.520

-3.200

1.5%

1.5%

SB5

SB2

IO-02
-1.600

U.T.
2%

-1.600
2%

IO-03 IO-02

SB4 SB5

SB2

SB1SB6

58
0

25
0

25
0

24
00

35
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

52
0

33
0

23
50

-0.850

-0.520

-0.120

+2.350

+5.350

+8.350

+11.350

+14.380

+2.630

+2.880

+5.630

+5.880

+8.630

+8.880

+11.630

+11.880

+2.350

+5.350

+8.350

+11.350

SD3

SD3

SD3SD3

SD3

SD3

SA4
SA4

1.PP= -3.200

+14.330

SD5SD5

+12.800

+12.700

+9.010

+8.530

+5.960

+5.480

+3.010

+2.530

+0.010

-0.470

+12.700

+12.800

+12.010

+11.530

+12.080

25
0

10
00

25
0

25
0

15
00

10
00

25
0

25
0

15
00

10
00

25
0

25
0

22
00

30
0

25
0

25
0

22
00

30
0

25
0

28
30

65
0

70
00

+15.510

MSO/1-2
CI/2

S-F/2

SP/2

R6-R5/3

R5/4

R4/5

PODKROVÍ= +11.980

+9.000

+6.000

+3.000

+0.000

+11.980

25
0

10
00

19
0

60
25

0
15

00
10

00
19

0
60

25
0

15
00

10
00

19
0

60
25

0
22

00
30

0
19

0
60

25
0

22
00

30
0

19
0

60
15

0
26

80
30

0
15

0
20

0
70

00

1.5%1.5%

1
1%1%

-10.850 -10.850-10.850

1.NP= +0.000

2.NP= +3.000

3.NP= +6.000

4.NP= +9.000

+15.510

+14.510

+12.010

+11.530

+9.010

+8.530

+6.010

+5.530

+3.010

+2.530

+0.010

-0.470

+9.010

+8.530

+6.010

+5.530

+3.010

+2.530

+0.010

-0.470

58
0

19
0

60
26

50

10
0

19
0

60

26
30

12
0

19
0

60

26
30

12
0

19
0

60
26

30

12
0

19
0

60

26
30

12
0

19
0

60
15

0

33
0

23
50

SA1SA1

SC1

SD2SD2

max. HPV 215,60

naražená HPV 215,20

P.T.

-3.200

+11.880

1.5%

U.T.IO-02
-1.600

2% IO-022% 4.6%U.T.

-1.600

SB4

SB3 SB3

SB3

SB5 SB5

SC1a

SA4SA4

SD5
SD5

SD3

SD3

SD3

SD3

SD3

+2.350

+5.350

+8.350

+11.350

58
0

25
0

25
0

22
00

20
0

35
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

37
0

28
0

23
50

52
0

33
0

23
50

25
0

25
0

15
00

88
0

37
0

25
0

15
00

88
0

37
0

25
0

15
00

88
0

37
0

25
0

22
00

18
0 52
0

33
0

23
50

30
0

15
0

20
0

70
00

58
0

25
0

25
0

22
00

20
0

35
0

+2.630

+5.630

+8.630

+11.630

-0.850

-0.120

-0.520-0.370

+2.880

+5.880

+8.880

+11.880

+14.630 +14.880

+15.460

-3.850

SMO/1-2

S-F-SC/2

S-F/2

SP-GP/2

SP/2

S-F/2

R6/3

R5/4

R4/5

25
0

22
00

30
0

19
0

31
0

15
00

10
00

25
0

25
0

15
00

10
00

25
0

25
0

22
00

30
0

25
0

15
0

26
80

30
0

15
0

20
0

70
00

PODKROVÍ= +11.980+11.980

+9.000

+6.000

+3.000

+0.000

1.PP= -3.200

77
0

60
26

50
10

0
19

0

60

28
0

11
50

12
00

12
0

19
0

60

28
0

11
50

12
00

12
0

19
0

60

28
0

11
50

12
00

12
0

19
0

60

28
0

11
50

12
00

12
0

19
0

60
15

0
26

80

1 1%1%

KONSTRUKČNÍ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI + PROSÍVKA

NÁSYPY Z VHODNÉ / VELMI VHODNÉ ZEMINY

NÁSYP Z NEPROPUSTNÉ ZEMINY (JÍLOVITÁ ZEMINA POPŘ. BENTONIT) VIZ HTÚ

ROSTLÝ TERÉN

SKALNÍ PODLOŽÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

PROSTÝ BETON - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VNĚJŠÍ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH P15 (1.-2.NP), P10 (3.NP-PODKROVÍ)
NA TENKOVRSTVOU MALTU V SYSTÉMU TŘÍDY M10
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P15 NA  MALTU TŘÍDY M10, PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ 
VYZTUŽENÍ

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC P10 NA MALTU TŘÍDY M5,
PŘEKLADY V SYSTÉMU VČETNĚ VYZTUŽENÍ
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

PŘÍČKY, PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA MALTU V SYSTÉMU, 
PŘEKLADY V SYSTÉMU
uložení překladů v místě bet.stěn na ocel. profil L100/100 kotvený chem. kotvami

TEPELNÁ IZOLACE Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU (XPS)
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU (EPS)
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

ANTIVIBRAČNÍ DESKA - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- požadavky na vlastnosti: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- viditelné povrchy pohledový beton
- požadavky na kvalitu: VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SKLADBY

VIZ VÝKRES STŘECHA

VIZ VÝKRES ZÁKLADY~SA1 SA4

~SC1 SC4

VIZ VÝKRES POHLEDY TECHNICKÉ SD1 ~ SD7

OCHRANNÁ VRSTVA - DIFÚZNÍ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 200mm (2x KŘÍŽEM KLADENÉ DESKY 120 + 80mm)
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB1

SD8
- TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU EPS 70F TL. 100mm, ZASTĚRKOVAT
- STĚNA TL. 300mm Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 100mm + OMÍTKA SE VZHLEDEM MONOLITICKÉHO BETONU

SB2

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB3

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - PODLAHA TL.120mm
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 150mm S POVRCHEM POD OMÍTKU 

(ZATEPLENÍ PRŮVLAKŮ - MINERÁLNÍ VATA TL. 50mm)
+ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SILIKONOVÁ, ZRNITOST 1,5mm, ODSTÍN BÍLÝ

SB4

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VENKOVNÍ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH (+ PŘÍŘEZ FÓLIE mPVC TL. 1,5mm POD PODLOŽKY, 
cca 150x150mm)

HYDROIZOLACE - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
- SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

- NENASÁKAVÁ OSB DESKA TL. 18mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm, LEPENO NA PODKLAD PRO SÁNÍ VĚTRU 1kN/m2

POJISTNÁ HI - 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, LEPENO PLNOPLOŠNĚ PRO SÁNÍ
VĚTRU 1kN/m2 (NEREALIZOVÁNO U BALKONŮ NAD VENKOVNÍM PROSTOREM)
- PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

SPÁDOVÁ VRSTVA - EPS 200 S - SPÁDOVÉ KLÍNY
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA TL. 150mm S POVRCHEM POD OMÍTKU

(ZATEPLENÍ PRŮVLAKŮ - MINERÁLNÍ VATA TL. 50mm) 
+ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SILIKONOVÁ, ZRNITOST 1,5mm, ODSTÍN BÍLÝ

SB5

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - CEMENTOVÝ POTĚR C30 F6, TL. 60mm
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 200 S, TL. 140mm
NOSNÁ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA,

VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SB6

ODKAZY
LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB 
PODROBNĚJI viz ČÁST D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

1

ŘEZ D-DŘEZ C-C

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz 

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU 

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

Ing. arch. Martin Zezula

KONTROLOVAL Ing. Zdeněk Tulis

Ing. Martin Jun

Č. REVIZE

STUPEŇ PD

e-mail: zezula@ateliersantis.cztel.: 725 837 519

e-mail: tulis@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471 e-mail: jun@ateliersantis.cz

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

D.1 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ZPRACOVATEL DSP

Gabriela Pavlíčková e-mail: pavlickova@ateliersantis.cztel.: 606 722 471

13

Pardubický

Pardubice

Pardubice

Nové Ohrazenice s.r.o., č.p. 166, 290 01 Choťánky

BYTOVÝ DŮM SO-01 V OBYTNÉM SOUBORU OHRAZENICE

2018/07

1 : 50

SO - 01 OBYTNÝ DŮM

±0,000 = 218,900 m.n.m.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

10/2018

ŘEZY C, D

Pardubice

Pavel Louda

Ing. Radek Pilař tel.:   601 311 101 e-mail:       radek.pilar@louda.cz

DPS

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 2 Ing. Pavel Červený



38
.4

%

38.4%

38
.4

%

38.4%

38
.4

%

38.4%

38.4%

38
.4

%

SC1

200 6350 320 29900 320 6350 200
43640

43880
400 43080 400

20
0

10
50

20
0

41
00

32
0

54
00

32
0

39
95

10
5

15
58

5
40

0
40

20
40

0
52

40
40

0
40

20
40

0
85

0
40

0
16

13
0

200 6350 320 14380 200 11990 200 3130 320 6350 200
43640

400 6270 400 14180 400 11830 400 2930 400 6270 400
43880

20
0

41
00

32
0

54
00

32
0

41
00

20
0

10
50

20
0

15
89

0
40

0
85

0
40

0
40

20
40

0
52

40
40

0
40

20
40

0
16

13
0

40
80200

80 6490 7525 7525 7525 6490 80
20080 407525

33
10

19
30

40
80

20
0

80
44

50
10

88
0

80
20

0 80
40

19
30

33
10

22460 2370 4910

94
50

27
00

31
80

3%
3%

3% 3%

3% 3%

1%

2%

2%

2%

1%

2%

2%

2% 2%

2%

1%

+15.275
+15.460

+15.080

+15.460

+15.460

+15.080

+15.305 +15.260

ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2 ST-D-2 ST-D-2

ST-D-2
ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2ST-D-2

ST-D-2

ST-D-2
ST-D-2

SC1a

SC1a

SC2

SC2SC2

SC2

SC3

SC3 SC3

SC3

2%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

+15.310 +15.310

DE
T.

D.
01

DET.D.03

DE
T.

D.
04

DET.D.02

DE
T.

D.
05

DET.D.06

ST-D-3

ST-D-1

3%

3%

ST-O-3

ST-O-3

ST-O-3

ST-O-3

ST-O-4ST-O-4

ST-O-4 ST-O-4

ST-O-5ST-O-5

ST-O-5 ST-O-5

0,5%

0,5%0,5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%0,
5%

ST-O-2 ST-O-2 ST-O-2ST-O-2

ST-O-2 ST-O-2 ST-O-2

VZT

ZTI

VZT

ZTI

+15.080

VZT VZT

ZTI

ZTI
3%

SC4

Z/3

ST-O-1

ST-D-4
ST-D-4

K/3K/3

K/3 K/3 K/2

K/2K/2

K/2

VZT

VZT

VZT

VZT

VZT VZT

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI
ST-O-1

ST-O-1

1.
4%

+15.460

ASŘASŘ

ASŘ ASŘ

SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
SC1 PLOCHÁ STŘECHA

KRYTINA : - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm
  - SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

TEPELNÁ IZOLACE : - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 150S - SPÁDOVÉ KLÍNY TL. 20~250mm
  - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS TL. 180mm 
  (KŘÍŽEM KLADENÉ DESKY EPS 150S TL. 80mm + EPS 150S TL. 100mm)

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA : - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS TL. 3,0mm
  - PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

NOSNÁ KONSTRUKCE : - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA - VIŽ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

PLOCHÁ STŘECHA - PŘESAH NAD TERASOU
KRYTINA : - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm

  - SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

TEPELNÁ IZOLACE : - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS TL. 180mm 
(KŘÍŽEM KLADENÉ DESKY EPS 150S TL. 80mm + EPS 150S TL. 100mm)
  - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 150S - SPÁDOVÉ KLÍNY TL. 20~250mm

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA : - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS TL. 3,0mm
  - PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

NOSNÁ KONSTRUKCE : - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA - VIZ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
TEPELNÁ IZOLACE : - MINERÁLNÍ VATA TL. 80 mm, 70-80 kg/m2, S NAKAŠÍROVANOU NETKANOU TEXTÍLIÍ SE ZVÝŠENOU 

UV ODOLNOSTÍ 
- PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 40 mm

OBKLAD :- VLÁKNOCEMENTOVÉ DESKY TL. 8 mm NA NOSNÝ ROŠT

SC1a

ŠIKMÁ STŘECHA - S PODHLEDEM
KRYTINA : - FALCOVANÁ PLECHOVÁ KRYTINY Z POZINK. PLECHU TL. 0,7mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POPLAST

  - SEPARAČNÍ A MIKROVENTLAČNÍ FÓLIE POD PLECHOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY
BEDNĚNÍ : - OSB DESKA DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ NA PERO A DRÁŽKU, TL. 25mm

  - KONTRALATĚ 100/40 + PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 40mm
POJISTNÁ HI : - DIFÚZNĚ OTEVŘENÁ FÓLIE 190g/m2

NOSNÁ KONSTRUKCE : - PRKNO PO KROKVI 100/25 - PRO VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ ZE SKLADBY SC3
  - DŘEVĚNÝ KROV (VIZ VÝKRES KROVU)

TEPELNÁ IZOLACE : - MEZIKROKEVNÍ - MINERÁLNÍ VATA TL. 180mm
- PAROTĚSNÍCÍ A VZDUCHOTĚSNÍCÍ FÓLIE LEHKÉHO TYPU TL. 0,3mm S PE VÝZTUŽNOU MŘÍŽKOU

   A S VRSTVOU HLINÍKOVÉ FÓLIE (vzduchotěsné a parotěsné provedení všech lepených spojů fólie a napojení
   na okolní stavební prvky)
: - PODKROKEVNÍ - MINERÁLNÍ VATA TL. 60mm DO OCELOVÉHO RASTRU

PODHLED :- SDK PODHLED NA OCELOVÝ ROŠT S ODOLNOSTÍ 30DP1
   (IMPREGNOVANÝ V KOUPELNÁCH)

SC2

ŠIKMÁ STŘECHA
KRYTINA : - FALCOVANÁ PLECHOVÁ KRYTINY Z POZINK. PLECHU TL. 0,7mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POPLAST

  - SEPARAČNÍ A MIKROVENTLAČNÍ FÓLIE POD PLECHOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY
BEDNĚNÍ : - OSB DESKA DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ NA PERO A DRÁŽKU, TL. 25mm

  - KONTRALATĚ 100/40 + PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 40mm
POJISTNÁ HI : - DIFÚZNĚ OTEVŘENÁ FÓLIE 190g/m2

NOSNÁ KONSTRUKCE : - DŘEVĚNÝ KROV (VIZ VÝKRES KROVU) + PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA

POZN.: PODBITÍ KROVU Z VLÁKNOCEMENTOVÝCH DESEK TL. 8mm NA NOSNÝ ROŠT ~ 71m2

SC3

PLOCHÁ STŘECHA - VÝTAHOVÁ ŠACHTA
KRYTINA : - FÓLIE mPVC TL. 1,5mm

  - SEPARAČNÍ TEXTÍLIE 150g/m2

TEPELNÁ IZOLACE : - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 150S - SPÁDOVÉ KLÍNY TL. 20~90mm
  - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS TL. 180mm 
(KŘÍŽEM KLADENÉ DESKY EPS 150S TL. 80mm + EPS 150S TL. 100mm)

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA : - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS TL. 3,0mm
  - PENETRAČNÍ ASFALTOVÁ EMULZE

NOSNÁ KONSTRUKCE : - ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA - VIŽ ČÁST D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SC4

wn = 1,07kN/m2

wn = 1,07kN/m2

wn = 1,48kN/m2 wn = 1,48kN/m2

wn = 0,74kN/m2

wn = 1,31kN/m2 wn = 1,31kN/m2

wn = 1,31kN/m2 wn = 1,31kN/m2

ODKAZY
STŘEŠNÍ VTOK

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD V ATICE, UMÍSTĚNÍ 50 mm NAD HYDROIZOLACÍ, PŘESNÝ NÁVRH DLE SYSTÉMU KANALIZACE 

ST-O-1

ST-O-2

OPLECHOVÁNÍ ATIKY - POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,8 mm S PLASTOVOU ÚPRAVOU,
SOUČÁST DODÁVKY STŘEŠNÍ KRYTINY, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 260 mm, DÉLKA cca 124,8 m

TYPOVÝ STŘEŠNÍ SNĚHOLAM DVOUTRUBKOVÝ - SOUČÁST DODÁVKY STŘEŠNÍ KRYTINY (V SYSTÉMU VÝROBCE) 
KOTVENÝ K NOSNÉ KONSTRUKCI STŘECHY cca 56 ks - POLOHU, POČET A SYSTÉM URČIT DLE NÁVRHU DODAVATELE

ST-O-3

ST-O-4

VIZ VÝPIS VÝROBKŮ ST-D-1  ~ ST-D-4

ODVĚTRÁNÍ PODSTŘEŠNÍHO PROSTORU POMOCÍ TYPOVÉ MŘÍŽKY VE VLÁKNOCEMENTOVÝCH DESKÁCH
V ŘÍMSE A TYPOVÉ ODVĚTRÁNÍ HLAVICE - PŘESNÝ NÁVRH DLE DODAVATELE STŘECHY

ST-O-5

POZNÁMKY
1. VÝROBNÍ DOKUMENTACI PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ K ODSOUHLASENÍ TECHNICKÉMU DOZORU
2. VEŠKERÉ PRVKY STŘECHY DODAT V SYSTÉMU VÝROBCE VČETNĚ DOPLŇKŮ
3. DODRŽET MINIMÁLNÍ SPÁD ÚŽLABÍ 0,5% 
4. VÝŠKOVÉ KÓTY V PLOŠE VZTAŽENY K HYDROIZOLACI, NA ATICE VZTAŽENY K NOSNÉ OBRUBĚ

POZN. :
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ NUTNO PŘEVZÍT Z VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH ŘEMESEL

- UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ POMOCÍ TYPOVÉ MANŽETY A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ
- PROSTUPY KOMÍNŮ KONSTRUKCEMI ŘEŠIT POMOCÍ SPECIÁLNÍCH PROSTUPEK VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ VZDUCHOTĚSNOSTI. MATERIÁLY, KTERÉ 
NEODOLÁVAJÍ POVRCHOVÉ TEPLOTĚ KOMÍNOVÉHO TĚLESA NUTNO NAPOJIT POMOCÍ SPECIÁLNÍ MANŽETY 
- PROSTUPY PRO VEDENÍ ELEKTRO OSADIT PŘÍ REALIZACI STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ VIZ SCHEMA

10
0

15
0

SCHÉMA ZATÍŽENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz 

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU 

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

Ing. arch. Martin Zezula

KONTROLOVAL Ing. Zdeněk Tulis

Ing. Martin Jun

Č. REVIZE

STUPEŇ PD

e-mail: zezula@ateliersantis.cztel.: 725 837 519

e-mail: tulis@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471 e-mail: jun@ateliersantis.cz

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

D.1 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ZPRACOVATEL DSP

Gabriela Pavlíčková e-mail: pavlickova@ateliersantis.cztel.: 606 722 471

10

Pardubický

Pardubice

Pardubice

Nové Ohrazenice s.r.o., č.p. 166, 290 01 Choťánky

BYTOVÝ DŮM SO-01 V OBYTNÉM SOUBORU OHRAZENICE

2018/07

1 : 100

SO - 01 OBYTNÝ DŮM

±0,000 = 218,900 m.n.m.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

10/2018

STŘECHA

Pardubice

Pavel Louda

Ing. Radek Pilař tel.:   601 311 101 e-mail:       radek.pilar@louda.cz

DPS

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 2 Ing. Pavel Červený

Rozměr Počet (ks) Poznámka

100/100 7

VÝPIS PROSTUPŮ STŘECHOU
Ozn. Počet Rozměry - průměr (mm) Skladba Poznámka

ASŘ 8 200 SC3 DODÁVKA STAVBY
ASŘ 1 300 SC4 DODÁVKA STAVBY
VZT 1 225 SC1 DODÁVKA STAVBY
VZT 17 300 SC1 DODÁVKA STAVBY
VZT 1 225 SC2 DODÁVKA STAVBY
VZT 3 300 SC2 DODÁVKA STAVBY

31
ZTI 9 100 SC1 DODÁVKA ZTI
ZTI 2 100 SC2 DODÁVKA ZTI

11

Typ Počet (ks) Poznámka

GRAVITAČNÍ 3 DODÁVKA STŘEŠNÍ KRYTINY


	Výkresy
	03 - PŮDORYS 1.PP

	Výkresy
	05 - PŮDORYS 2.NP

	Výkresy
	12 - ŘEZY A, B

	Výkresy
	13 - ŘEZY C, D

	Výkresy
	10 - STŘECHA


